ruchomość położona jest w istniejącym zespole dworsko-parkowym, obiekty 
znajdujące się wewnątrz zabytkowego parku objęte są ochroną konserwa­
łorską , wszelkie prace ziemne, remontowe i inne winny uzyskać bezwzględną 
zgodę Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach. 

Cena wywoławcza wynosi: 172.042,00 zł (słownie : sto siedemdziesiąt dwa 
tysiące czterdzieści dwa złote) stosownie do uchwały Nr XXV/137/01 Rady Gmi­
ny w Falkowie z 16 maja 2001 r. 

Przetarg odbędzie się 20 czerwca 2001 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu 
Gminy w Fałkowie, pokój nr 4. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest przedłożenie, najpóźniej w dniu